
 令和７年４月吉日  

 保護者の皆様 

                    亘理町立亘理小学校   

                  校長 星 信浩   

 

 

令和７年度 入学式のご案内  

 

 春暖の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校の教育活動に対しまして、ご指導・ご協力を賜り心より感

謝申し上げます。 

 さて、２月の保護者説明会資料ですでにお知らせしておりましたが、令和７年度

入学式を下記により挙行いたします。 

 つきましては、お子様の晴れの姿をぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年４月９日（水）  

         午前１０時００分 開式 

 

２ 式 場    亘理町立亘理小学校 体育館 

 

３ 受 付    時 間 : 午前９時００分～９時２０分 

         場 所 : 体育館後方で学級別 

         入り口 : 本校舎西昇降口 → 校舎内を通って体育館へ 

   

４ その他    日程や内容の変更など、保護者の方々の当日の動きのお願いな

どある場合、学校緊急メールや学校ホームページでお知らせい

たします。 

         やむを得ず車でお越しの場合は、亘理運動場駐車場のトイレ東

側もしくは校地北側駐車場をご利用できますが、台数に限りが

あります。特に亘理運動場駐車場は亘理中央児童センター利用

者も使用しますので、中央児童センター側には駐車しないよう

お願いいたします。 


